

Oświadczenie

W firmie Żabka Polska uznajemy znaczenie odpowiedzialnego zarządzania zasobami wodnymi jako kluczowego elementu naszej strategii zrównoważonego rozwoju. Z pełnym zrozumieniem globalnych wyzwań związanych z zasobami wodnymi, wyrażamy naszą intencję do rozważenia i podjęcia działań, które mogą przyczynić się do bardziej efektywnego gospodarowania wodą w naszej działalności.

Nasze priorytety obejmują:

1. Zaangażowanie kierownictwa:

Kierownictwo naszej firmy jest otwarte na wspieranie inicjatyw, które mogą przyczynić się do odpowiedzialnego zarządzania zasobami wodnymi. Osoba odpowiedzialna za nadzór nad tym procesem ma pełne uprawnienia do alokacji niezbędnych zasobów ludzkich, finansowych i technologicznych.

2. Przyjęcie długoterminowej strategii:

Opracowaliśmy i wdrożyliśmy szczegółowy Plan Zarządzania Zasobami Wodnymi, który zawiera konkretne cele, harmonogramy działań oraz mechanizmy monitorowania i raportowania postępów. Plan ten podlega regularnym przeglądom i aktualizacjom, aby dostosować się do zmieniających się warunków i wyzwań.

3. Transparentność i ujawnianie informacji:

Publicznie ujawniliśmy nasze zobowiązanie do zrównoważonego zarządzania wodą, aby podkreślić naszą odpowiedzialność wobec interesariuszy oraz zwiększyć naszą wiarygodność i reputację. Będziemy regularnie raportować zarówno wewnątrz, jak i zewnątrz, o postępach w realizacji naszych celów.

4. Ciągłe doskonalenie:

Zobowiązujemy się do nieustannego doskonalenia naszych praktyk zarządzania wodą poprzez regularne audyty, ocenę wyników i wprowadzanie innowacji. Naszym celem jest osiągnięcie i utrzymanie pozytywnego wpływu na otoczenie w zarządzaniu zasobami wodnymi w naszej branży.

5. Współpracę z interesariuszami:

Aktywnie współpracujemy z lokalnymi społecznościami, instytucjami rządowymi, organizacjami pozarządowymi oraz innymi interesariuszami, aby wspólnie zarządzać zasobami wodnymi na poziomie lokalnym.

6. Zgodność z międzynarodowymi standardami:

Uzyskaliśmy certyfikat w ramach uznanego międzynarodowego standardu zarządzania zasobami wodnymi (Alliance for Water Stewardship) oraz spełniamy wszystkie obowiązujące wymagania prawne i regulacyjne.

Jesteśmy przekonani, że odpowiedzialne zarządzanie wodą jest fundamentalnym aspektem naszej działalności, który przyczynia się do długoterminowego sukcesu naszej organizacji i ochrony środowiska naturalnego.

Osoba odpowiedzialna za nadzór nad spełnieniem wymagań postawionych celów:

Specjalista ds. Ochrony Środowiska

Zatwierdził/a:

Head of Quality & Environmental Management

Head of Quality & Environmental
Management

Marta Urbaniak